__D2636A128701__

__D2636A128707__

__D2636A128709__

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
Objeto do contrato: Referente prestação de serviços de veículo tipo caminhão pipa, no transporte de água, para
molhação de praças, canteiros e jardins da cidade de Vitória da Conquista, junto a Secretaria Municipal de Meio
Ambiente – SEMMA, conforme Pregão Eletrônico (SRP) nº 011/2022 e Ata de Registro de Preços nº 051/2022.
Dotação: Atividade 2.068, Elemento 33.90.39.00.00.0, Sub-elemento 02 e Fonte de Recurso 500.
Valor: R$ 142.800,00 (cento e quarenta e dois mil e oitocentos reais)
Vigência: 06/04/2023 até 29/12/2023
Data do empenho: 06/04/2023

Jonas Souza Sala
Secretário Municipal de Finanças.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009-31/2023
CONTRATADO: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
Objeto do contrato: Referente prestação de serviço de jardinagem e manutenção geral de paisagismo nas diversas
praças, jardins e canteiros na cidade de Vitória da Conquista – BA, junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente –
SEMMA, conforme Dispensa de Licitação nº DL 010/2023 054/2022.
Dotação: Atividade 2.068, Elemento 33.90.39.00.00.0, Sub-elemento 02 e Fonte de Recurso 500.
Valor: R$ 1.020.127,68 (um milhão vinte mil cento e vinte e sete reais e sessenta e oito centavos)
Vigência: 11/05/2023 até 10/05/2024
Data do empenho: 11/05/2023

Jonas Souza Sala
Secretário Municipal de Finanças.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 067-28/2023

CONTRATADO: MASTERIZE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  CONTRATANTE : MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA. Pregão Eletrônico 005/2023. Fornecimento de artigos de instrumentos musicais, necessários ao
atendimento das ações desenvolvidas pelos Serviços de Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV), junto à
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social – SEMDES. Atividade : 2.056 Elemento: 33.90.30.00, Sub-
elemento: 99 e Fonte de Recurso: 661 Data da assinatura: 03/04/2023. Data do Empenho: 03/04/2023 Vigência
do contrato: data da assinatura até 31/12/2023. Valor total do contrato : R$ 13.356,11 (Treze Mil, Trezentos e
Cinquenta e Seis reais e Onze centavos).

JONAS SOUZA SALA
Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária .

RESUMO DO CONTRATO Nº 053/2023-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 053/2023-FSVC

CONTRATADO: UILLIAM LIMA NERY
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 028/2022, Ata de Registro de Preço nº. 102/2022
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE PAPEL SULFITE A4
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 19/05/2023
VIGENCIA DO CONTRATO: 19/05/2023 a 19/02/2024
VALOR: R$ 38.300,00 (trinta e oito mil e trezentos reais)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.452

segunda, 22 de maio de 2023
Página 7 de 14